
5. Ilpon Tempo 26.5.2022 KILPAILUOHJEET
Kilpailun järjestäjä Koiviston Isku ry
Kilpailun johtaja Ilpo Kyllönen 0400 963 870
Kilpailun ylituomari Harri Myllymäki 0400 156 483
Kilpailun tuomari Raimo Kytömaa 050 434 5245
Ajanotto/tulospalvelu Esa Lehto/Pyörä-68

PUKUHUONEET
Pukuhuoneet ovat Harjunpään koulun 3. kerroksessa.  

KILPAILUNUMERO
Kilpailussa käytetään yhtä kertakäyttöistä numeroa, joka kiinnitetään mahdollisimman alas alaselkään. 

LÄHTÖPAIKKA JA MAALI
Kullaantien ja Havulantien risteys, noin 500 m päässä koululta urheilukentän kohdalla. Lähtöpaikalle 

pitää tulla 5 minuuttia ennen omaa lähtöaikaa. 

Maali on lähtöpaikan läheisyydessä urheilukentän puolella tietä. 

PYÖRÄN TARKASTUS
Juniorien välitysmatkat tarkastetaan ennen lähtöä lähtöpaikalla. 

LIIKKUMINEN KILPAILUREITILLÄ
Kilpailureittiä ei ole suljettu liikenteeltä ja kilpailusuorituksen aikan ei tien (oletettua) keskiviivaa saa 

ylittää. Todetusta keskiviivan ylityksestä langetetaan aikasakko.

Harjoittelu kilpailureitillä on kilpailun aikana ehdottomasti kielletty. Lämmittelyajon tule tapahtua 

lähtöalueelta Harjunpään koulun suuntaan.

Jos kilpailijalla on huoltoauto, on se varustettava lapulla, johon merkitään kilpailijan numero.

KILPAILUREITIT JA KÄÄNTÖPAIKAT
Kilpailu ajetaan Kullaantiellä (tie 2550) edestakaisena ajona.

Kääntöpaikat
5 km-reitti
Kilpailijat kääntyvät Puhjussa (Kullantie 398) pihaliittymän kohdalla kiertäen keskellä tietä olevan 

keilan. Ennakkokyltit ovat 500m ja 50m ennen kääntöpaikkaa. Kääntöpaikan liikenteenohjaajat 

pysäyttävät autoliikenteen kilpailijoiden tullessa kääntöpaikalle.

10 km-reitti
Kilpailijat kääntyvät Palojärventien risteyksessä kiertäen keskellä tietä olevan keilan. Ennakkokyltit 

ovat 500m ja 50m ennen kääntöpaikkaa. Kääntöpaikan liikenteenohjaajat pysäyttävät autoliikenteen 

kilpailijoiden tullessa kääntöpaikalle.

20 km-reitti
Kilpailijat kääntyvät uimarannan läheisyydessä Leinontien risteyksessä kiertäen keskellä tietä olevan 

keilan. Ennakkokyltti on 500m ennen kääntöpaikkaa. Kääntöpaikan liikenteenohjaajat pysäyttävät 

autoliikenteen kilpailijoiden tullessa kääntöpaikalle.

Merkinnät kilpailureitillä
Kääntöpaikkojen opasteiden lisäksi maaliin tullessa on 1km ja  500m -maaliin kyltit.

PALKINTOJEN JAKO
Kaikkien sarjojen palkinnot jaetaan noin 30 minuutin kuluttua viimeisen kilpailijan tultua maaliin.  

Juniorisarjoissa palkitaan kaikki ja aikuisten sarjoissa kolme parasta.


